РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

       31 января        2022г.				      №   11/38

«Об  утверждении  реестра  муниципальной собственности  Болдовского  сельского  поселения  Рузаевского муниципального района »

           Рассмотрев представленные Администрацией  Болдовского  сельского  поселения  материалы  по  реестру  муниципальной собственности Болдовского сельского поселения   Рузаевского  муниципального  района   РМ

Совет депутатов Болдовского  сельского поселения
Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ :
    1. Утвердить    реестр  муниципальной  собственности  Болдовского сельского  поселения  в  прилагаемой  редакции.

       2. Признать  утратившим  силу  Решение  Совета  депутатов  Болдовского сельского     поселения от    31 января    2021г. №    78/282
«Об  утверждении  реестра  муниципальной  собственности   Болдовского    сельского  поселения»

           3.. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.  на информационном  стенде  в здании  администрации  Болдовского                                       сельского поселения и  подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления   в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Болдовского
сельского поселения:                                                       Л.В. Самылина